2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2020 года  № 109

О внесении изменений в Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.04.2016 года №38 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.04.2016 года № 38 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:
1) Во втором абзаце пункта 1 слова «Хотченкова Е.В.» заменить словами «Лисененков А.В.».
2) Шестой абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Павлючкова Н.А. - начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – по согласованию;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                    А.В. Лисененков
image1.png